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Tjänsteskrivelse - Avbrytande av upphandling 
av belysning till Lanna rekreationsområde 
Sammanfattning av ärendet 
Kommundirektören har ett uppdrag att genomföra fortsatt utveckling av området 
Lanna rekreationsområde i enlighet med kommunstyrelsens beslut. Ett 
ledamotsinitiativ från Framtidspartiet inkom till kommunstyrelsen den 13 september 
som föreslår att den nya effektbelysningen i Lanna rekreationsområde utgår med 
hänvisning till rådande elpriser och uppmaning att dra ned på elförbrukningen.  
 
Vid beslut att pausa upphandling förändras helhetsbilden, upplevelsen och 
trygghetsaspekterna under mörka tider vid Lanna rekreationsområde negativt. 

 

Ärende 
Ett ledamotsinitiativ inkom den 13 september angående den nya effektbelysningen i 
Lanna rekreationsområde föreslås utgå med hänvisning till rådande elpriser och 
uppmaning att dra ned på elförbrukningen.  

Upphandlingen av belysningsmaterial och installation har påbörjats av 
kommunstyrelseförvaltningen och är tänkt att slutföras innan årsskiftet. Underlag 
inför upphandlingen är utfört under sommaren, därav har delar av investeringsmedel 
för belysningen tagits i anspråk. 

Vid beslut att inte genomföra belysningsdelen av projketet förändras helhetsbilden 
och det riskerar att påverka upplevelsen och trygghetsaspekterna under mörka tider 
vid Lanna rekreationsområde negativt. Målsättningen med projketet och det uppdrag 
som kommunstyrelsen gav kommundirektören kommer påverkas och slutresultatet 
bli ett annat än vad som uppgavs och redovisades till kommunstyrelsen när beslutet 
togs.  

Om mer detaljerade underlag och konsekvensanalyser önskas av styrelsen kring 
förändringar i uppdraget/projketet efterfrågas behöver ett uppdrag ges till att ta 
fram sådana.   

 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen 

1. pausar arbetet med belysning till Lanna rekreationsområde  
2. lyfter projketet och uppdraget för ställningstagande om fortsättning på ett 

kommunstyrelsemöte i början av 2023.  
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Gustav Olofsson   Adina Lundberg 
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